АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2013 года                                                                                № 24
 д.Ворошнево

«О назначении публичных слушаний по проекту

 Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

Курского района   «Об утверждении годового отчета об
 исполнении местного бюджета за 2012 год»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Ворошневский сельсовет» Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год» на 23 апреля 2013 года в 9 часов 30 минут  по адресу Курская область, Курский район, д.Ворошнево в здании  Администрации Ворошневского сельсовета.

2.Обнародовать текст проекта Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год» для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Ворошневского сельсовета и представления предложений по нему на пяти информационных стендах:

-Здание Администрации Ворошневского сельсовета

-МУК «Ворошневская сельская библиотека»

-Ворошневская врачебная амбулатория

-Отделение сбербанка России № 8596

-Магазин ЧП Цыганенко Е.Н.

3.Обратиться к гражданам проживающим на территории Ворошневского сельсовета, с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета «Об отчете Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год», внести предложения по совершенствованию данного проекта.

4.Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год»

5.Поручить комиссии:

-Обобщить и систематизировать предложения по проекту Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год»;
-Обобщенные и систематизированные материалы предоставить Собранию депутатов Ворошневского сельсовета  Курского района Курской области.
6.Установить, что прием письменных предложений по проекту решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета  Курского района Курской области «Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год» осуществляется по адресу: Курская область, Курский район, ул.Сосновая, Администрация Ворошневского сельсовета (юрист), с момента обнародования Решения до 17 часов 22.04.2013 года.

7. Направить председателю ревизионной комиссии  муниципального образования «Ворошневский сельсовет» , членам ревизионной комиссии,  годовой отчет об исполнении местного бюджета за 2012 год до 30.03.2013 года  для проведения внешней проверки  бюджетной отчетности и подготовки заключения  на  годовой отчет об исполнении местного бюджета за 2012 год до 1 мая 2013 года.

8.Протокол публичных слушаний вместе с принятыми на них рекомендациями направить Собранию депутатов Ворошневского сельсовета в 5-ти дневный срок  со дня проведения публичных слушаний.

9.Постановление  вступает в силу с момента подписания.
Глава Ворошневского сельсовета                                          Н.С.Тарасов
Состав

комиссии по обсуждению проекта Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год»

	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Администрации Ворошневского сельсовета-Буданцева Лариса Владимировна

	Заместитель председателя комиссии
	Главный бухгалтер Администрации Ворошневского сельсовета- Митрохина Любовь Ивановна

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Позднякова Татьяна Ивановна
	Заместитель начальника отдела б.у. и отчетности Администрации Ворошневского сельсовета

	Маркова Нина Николаевна
	депутат Ворошневского сельсовета (председатель ревизионной комиссии)

	Трохинин Алексей Николаевич
	Депутат Ворошневского сельсовета (председатель бюджетной комиссии)